MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
TEL: (18) 3283-1121 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av. Antônio Joaquim Mano, 02 – Centro – Euclides da Cunha Paulista – SP – CEP 19.275-000

www.euclidesdacunha.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Valeria de Souza, Presidente da Comissão Municipal de

Licitações do município de Euclides da Cunha Paulista

designada pela Portaria Administrativa 10/2020 de 21 de

janeiro de 20120, torna publico que foi declarado DESERTO o

Processo licitatório Edital Convite 05/2020 cujo objeto era a

Contratação de horas maquina de serviços de Pá Carregadeira.

E. da Cunha Paulista  17/03/2020

Valeria de Souza

Presidente Comul